MC CERBONE
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 w”ww‘m

MYLAPS

~1, / u A
WWLWL

Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Acerra
Veteran 040 / 048 / 056 Acerra MX Track 1,300 km ..;.;.
Prima Manche 01/05/2019 12:10 . . . .

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:43

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:37.100 +4.194 12:25:54.911 2 1:41.644 +0.494 12:21:28.733
(104) Cerbone Antonio 6 1:36.034 +3.128 12:27:30.945 3 12:23:09.883
1 12:19:27.487 7 1:36.954 +4.048 12:29:07.899 4 1:41.393 +0.243 12:24:51.276
2 1:28.813 +1.043 12:20:56.300 8 1:42.136 +9.230 12:30:50.035 5 1:41.580 +0.430 12:26:32.856
3 1:27.818 +0.048 12:22:24.118 9 1:40.904 +7.998 12:32:30.939 6 1:42.267 +1.117 12:28:15.123
4 1:28.175 +0.405 12:23:52.293 10 1:43.477 +10.571 12:34:14.416 7 1:44.915 +3.765 12:30:00.038
5 1:28.029 +0.259 12:25:20.322 8 1:44.616 +3.466 12:31:44.654
6 12:26:48.092 (88) Capocotta Francesco 9 1:43.899 +2.749 12:33:28.553
7 1:28.819 +1.049 12:28:16.911 1 12:19:39.481
8 1:28.707 +0.937  12:20:45.618 2 12:21:14.454 (195) Tiano Giovanni
9 1:29.891 +2.121 12:31:15.509 3 1:35.012 +0.039 12:22:49.466 1 12:19:48.628
10 1:32.805 +5.035 12:32:48.314 4 1:37.028 +2.055 12:24:26.494 2 1:49.020 +10.541 12:21:37.648
5 1:38.527 +3.554 12:26:05.021 3 1:41.504 +3.025 12:23:19.152
(800) Sorrentino Salvatore 6 1:37.184 +2.211 12:27:42.205 4 12:24:57.631
1 12:19:29.127 7 1:39.256 +4.283 12:29:21.461 5 1:40.047 +1.568 12:26:37.678
2 1:27.881 +0.448 12:20:57.008 8 1:39.175 +4.202 12:31:00.636 6 1:41.421 +2.942 12:28:19.099
3 1:28.603 +1.170 12:22:25.611 9 1:37.866 +2.893 12:32:38.502 7 1:43.166 +4.687 12:30:02.265
4 1:28.167 +0.734 12:23:53.778 10 1:38.990 +4.017 12:34:17.492 8 1:42.609 +4.130 12:31:44.874
5 12:25:21.211 9 1:46.670 +8.191 12:33:31.544
6 1:27.791 +0.358 12:26:49.002 (80) Pasquarella Domenico
7 1:28.984 +1.551 12:28:17.986 1 12:19:42.540 (11) Dragone Vincenzo
8 1:30.056 +2.623  12:29:48.042 2 12:21:19.898 1 12:19:42.491
9 1:31.436 +4.003 12:31:19.478 3 1:37.749 +0.391 12:22:57.647 2 12:21:23.181
10 1:31.469 +4.036 12:32:50.947 4 1:38.401 +1.043 12:24:36.048 3 1:43.291 +2.601 12:23:06.472
5 1:38.282 +0.924 12:26:14.330 4 1:44.109 +3.419 12:24:50.581
(741) Turco Carmine 6 1:37.924 +0.566 12:27:52.254 5 1:44.175 +3.485 12:26:34.756
1 12:19:28.522 7 1:37.994 +0.636 12:29:30.248 6 1:45.859 +5.169 12:28:20.615
2 1:32.016 +2.196 12:21:00.538 8 1:37.699 +0.341 12:31:07.947 7 1:45.102 +4.412 12:30:05.717
3 1:41.720 +11.900 12:22:42.258 9 1:37.512 +0.154 12:32:45.459 8 1:45.972 +5.282 12:31:51.689
4 1:30.715 +0.895 12:24:12.973 10 1:39.358 +2.000 12:34:24.817 9 1:41.790 +1.100 12:33:33.479
5 1:31.583 +1.763 12:25:44.556
6 1:30.320 +0.500 12:27:14.876 (231) Pinchera Ciro (13) Mezzone Salvatore
7 1:29.937 +0.117 12:28:44.813 1 12:19:34.634 1 12:19:44.627
8 12:30:14.633 2 12:21:10.753 2 12:21:24.098
9 1:33.040 +3.220 12:31:47.673 3 1:36.921 +0.802 12:22:47.674 3 1:39.998 +0.527 12:23:04.096
10 1:36.072 +6.252 12:33:23.745 4 1:40.568 +4.449 12:24:28.242 4 1:44.046 +4.575 12:24:48.142
5 1:39.982 +3.863 12:26:08.224 5 1:43.115 +3.644 12:26:31.257
(131) Fuscarini Ciro 6 1:42.479 +6.360 12:27:50.703 6 1:45.860 +6.389 12:28:17.117
1 12:19:33.419 7 1:43.543 +7.424 12:29:34.246 7 1:47.438 +7.967 12:30:04.555
2 1:33.342 +2.225 12:21:06.761 8 1:48.174 +12.055 12:31:22.420 8 1:48.408 +8.937 12:31:52.963
3 1:32.205 +1.088 12:22:38.966 9 1:47.813 +11.694 12:33:10.233 9 1:51.698 +12.227 12:33:44.661
4 1:32.070 +0.953 12:24:11.036
5 1:31.262 +0.145 12:25:42.298 (673) Di Maro Ciro (258) Cordova Michele
6 1:31.960 +0.843 12:27:14.258 1 12:19:45.640 1 12:19:50.327
7 12:28:45.375 2 12:21:25.094 2 12:21:33.343
8 1:33.682 +2.565 12:30:19.057 3 1:40.220 +0.766 12:23:05.314 3 1:43.810 +0.794 12:23:17.153
9 1:38.101 +6.984 12:31:57.158 4 1:40.822 +1.368 12:24:46.136 4 1:45.121 +2.105 12:25:02.274
10 1:38.481 +7.364 12:33:35.639 5 1:39.850 +0.396 12:26:25.986 5 1:44.823 +1.807 12:26:47.097
6 1:41.858 +2.404 12:28:07.844 6 1:46.560 +3.544 12:28:33.657
(174) Zaino Marciano Giuseppe 7 1:41.224 +1.770 12:29:49.068 7 1:47.879 +4.863 12:30:21.536
1 12:19:33.070 8 1:41.423 +1.969 12:31:30.491 8 1:44.863 +1.847 12:32:06.399
2 1:32.925 +0.197 12:21:05.995 9 1:41.814 +2.360 12:33:12.305 9 1:48.767 +5.751 12:33:55.166
3 12:22:38.723
4 1:32.844 +0.116 12:24:11.567 (775) Virnicchi Stefano (51) Capizzi Gaetano
5 1:35.422 +2.694 12:25:46.989 1 12:19:43.434 1 12:19:59.274
6 1:36.343 +3.615 12:27:23.332 2 1:39.482 +0.134 12:21:22.916 P 1:52.296 | 12:21:51.570
7 1:35.554 +2.826  12:28:58.886 3 12:23:02.264 3 1:53.749 +1453  12:23:45.319
8 1:38.761 +6.033 12:30:37.647 4 1:41.693 +2.345 12:24:43.957 4 1:55.156 +2.860 12:25:40.475
9 1:37.609 +4.881 12:32:15.256 5 1:41.112 +1.764 12:26:25.069 5 1:55.605 +3.309 12:27:36.080
10 1:39.212 +6.484 12:33:54.468 6 1:41.265 +1.917 12:28:06.334 6 1:52.602 +0.306 12:29:28.682
7 1:45.241 +5.893 12:29:51.575 7 1:54.992 +2.696 12:31:23.674
(222) Nespoli Giovanni 8 1:40.700 +1.352 12:31:32.275 8 1:54.191 +1.895 12:33:17.865
1 12:19:35.633 9 1:41.431 +2.083 12:33:13.706
2 12:21:08.539 (159) Giacon Giovanni
3 1:34.687 +1.781 12:22:43.226 (1) Calce Gerardo 1 12:20:01.861
4 1:34.585 +1.679 12:24:17.811 1 12:19:47.089 2 1:58.131 12:21:59.992
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Acerra
Veteran 040 / 048 / 056 Acerra MX Track 1,300 km ..;.;.
Prima Manche 01/05/2019 12:10 . . . .

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:43

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 2:04.380 +6.249 12:24:04.372
4 1:58.247 +0.116 12:26:02.619
5 1:59.105 +0.974 12:28:01.724
6 2:02.153 +4.022 12:30:03.877
7 2:01.020 +2.889 12:32:04.897
8 2:03.824 +5.693 12:34:08.721
(717) Moscarino Antonio
1 12:19:57.975
2 12:21:58.332
3 2:03.309 +2.952 12:24:01.641
4 2:04.488 +4.131 12:26:06.129
5 2:05.412 +5.055 12:28:11.541
6 2:10.094 +9.737 12:30:21.635
7 2:06.087 +5.730 12:32:27.722
8 2:13.014 +12.657 12:34:40.736
(162) Colombo Isaia
1 12:20:19.404
2 12:22:36.126
3 2:21.046 +4.324 12:24:57.172
4 2:19.563 +2.841 12:27:16.735
5 2:20.156 +3.434 12:29:36.891
6 2:21.028 +4.306 12:31:57.919
7 2:20.520 +3.798 12:34:18.439
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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